Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Narcisa – SP – CEP: 17340–190 – Fone (14) 3641–0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br –  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO
Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Sr. Prefeito

Manoel Fabiano Ferreira Filho, que interceda junto aos departamentos

competentes para que seja realizada reforma no telhado do prédio onde está

funcionado o SEBRAE (Rua 14 de Dezembro, 1193 – atrás da EMEF Dr. Fernando

Costa), bem como seja disponibilizado um colaborador para a limpeza do local.

JUSTIFICATIVA

  Este Vereador foi procurado por servidores do SEBRAE de nossa cidade,
reclamando da situação do telhado e do forro, pois quando chove há muitas goteiras,
molhando todo interior.

Outra reclamação é que desde novembro não há uma pessoa ou servidor para
realizar a limpeza do prédio, o que é inconcebível, pois a prefeitura pode disponibilizar
um colaborador da limpeza para o local.

É importante frisar que o SEBRAE é um importante serviço em nossa cidade, em
especial para nossos empresários e empreendedores, pois são eles que movimentam
a economia de nossa cidade e é necessário que o prédio seja digno de sua importância
para o município.

 Portanto, prezando pela melhoria da infraestrutura de nossos prédios públicos,
peço o atendimento da presente Moção de Apelo.

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2025.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

63
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 9

61
M

-F
J7

2-
6C

41
-8

0Y
1

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=961MFJ726C4180Y1, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 961M-FJ72-6C41-80Y1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

63
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 9

61
M

-F
J7

2-
6C

41
-8

0Y
1

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=961MFJ726C4180Y1
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 961MFJ726C4180Y1
		2025-02-17T10:13:29-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura